
Kooperativa
V ie n n a  In s u r a n c e  G ro u p

KUJCP010U5OA

Dodatek č. 1 - aktualizační
k pojistné smlouvě č. 6980355541 ze dne 1.7.2015

pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla -  FLOTILA 
produkt BENEFIT
Úsek pojištění hospodářských rizik

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika 
IČ: 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 1897 
(dále jen „pojistitel"),

zastoupený na základě zmocnění níže podepsanýmí osobami
jiří Vančura, ředitel Agentury jižní Čechy
Mgr. Petr Kořenský, obchodní ředitel pro externí obchod

Agentura: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Zátkovo nábř. 441/3, 370 21 České Budějovice 
teL 386 791111, fax. 386 357 379

Jihočeský kraj
Adresa sídla: U Zimního stadionu 1952/2,370 76 České Budějovice 
1Č: 70890650
Bankovní spojení: 199783021/0300 
(dále jen „pojistník”)
zastoupený: Mgr. jiří Zimola, hejtman kraje

uzavírají

ve smyslu zákona č. 168/1999 Sb. o pojištění za újmu způsobenou provozem vozidla a zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění a dalších příslušných právních předpisů tento dodatek k výše uvedené pojistné 
smlouvě, která spolu s pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, na které se tento dodatek odvolává, tvoří 
nedílný celek.

Tento dodatek jel uzavřen prostřednictvím pojišťovacího makléře 
F.M.Partner spol. s r.o.
Adresa sídla: Rudolfovská tř. 202/88,370 01 České Budějovice 
IČ: 63907097
(dále jen „pojišťovací makléř’1)

Korespondenční adresou je adresa pojišťovacího makléře: RM.Partner spol. s r.o., Rudolfovská tř. 202/88, 370 01 
České Budějovice



Článek I.
Předmět pojištění

1. Tímto dodatkem se aktualizuje seznam vozidel a zohledňuje stav platný k 1. 7. 2015 (příloha č. 2), včetně 
úpravy pojistného odpovídajícího aktuálnímu seznamu vozidel.

Článek II.
Výše a způsob placení pojistného

1. Za pojištění odpovědnosti a doplňková pojištění sjednaná dle tohoto dodatku je pojístník povinen hradit 
pojistiteli pojistné.

Garantované sazby pojistného pro jednotlivé skupiny vozidel jsou stanoveny aktuálním sazebníkem pojistitele pro 
příslušné období.

Roční pojistné (bez slevy) ke dni sjednání tohoto dodatku za vozidla dle přílohy č. 2 činí:

A. Pojištění odpovědnosti z provozu vozidel
Pojistné (tarifováno v BPZ)

A I. Pojištění odpovědnosti z provozu vozidel - pro tarifní skupiny vozidel A, B, C (vyjma C4 -  tahače
návěsů), E, F
Roční pojistné................................................................. .......................................  11 917 596 Kč
Celková sleva činí -  pro tarifní skupiny vozidel A, B, C (vyjma C4), E, F ............................................... 57 %
Roční pojistné po slevě..............................................................................................  5 124 566 Kč

A2. Pojištění odpovědnosti z provozu vozidel - pro tarifní skupiny C4 (tahače návěsů)
Roční pojistné............. ......... .................................... ................................................... 40 200 Kč
sazba ročního pojistného činí -  pro tarifní skupiny C4 (tahače návěsů).........................................40 200 Kč

Roční pojistné celkem (bez slevy).................................................................................  11 957 796 Kč
Roční pojistné celkem (po slevě) a zaokrouhleni — ..................................------ ...........-------------------- 5164 766 Kč*
*  Výše procentní flotilové slevy neodpovídá absolutní hodnotě slevy z důvodu uplatňování této slevy individuálně na 
každé vozidlo.

2. Pojistné období se sjednává jako čtvrtletní. Počátek pojistných období je stanoven vždy k datům 1. 7.,
1.10., 1.1. a 1.4. kalendářního roku a k těmto datům je vždy splatné pojistné na celé pojistné období.

Pojistné za pojistné období:
Pojistné za pojistné období (bez slevy) ..........................................................................  2 989 449 Kč
Pojistné za pojistné období (po slevě) a zaokrouhleni .......----....—  ----------------------------------- 1290177 Kč*
*  Výše procentní flotilové slevy neodpovídá absolutní hodnotě slevy z důvodu uplatňování této slevy individuálně na 
každé vozidlo.

Současně se upravuje, bez ohledu na počátek dílčího pojištění, konec pojistného roku (období) každého dílčího 
pojištění jednotně na datum 30.6. daného kalendářního roku.

Pojistné za příslušné pojistné období bude stanoveno vždy samostatným dílčím předpisem pojistného (vyúčtování) 
zaslaným na e-mailovou adresu pojistníka resp. jeho zplnomocněného zástupce.

3. Sleva /  sazba pojistného za tahače návěsů
a) Celková sleva činí -  pro tarifní skupiny vozidel A, B, C (vyjma C4 -  tahače návěsů), E, F ....................... 57 %
b) Sazba ročního pojistného - pro tarifní skupiny C4 (tahače návěsů) č in í......................................40 200 Kč

Sleva je platná na celé období trvání pojistné smlouvy, tj. od 1. 7. 2015 do 30.6. 2020.

2



/
4. V případě pojištění nových vozidel v průběhu doby trvání této smlouvy bude stanovena výše pojistného ve výši 

altkvotní části z lhůtní pojistné sazby vozidla za zbývající celé dny do konce pojistného období. Pojistné po slevě 
bude stanoveno pojistitelem vždy za příslušné pojistné období samostatným dílčím předpisem pojistného, dle 
aktuálního stavu vozidel k počátku pojistného období, zaslaným na e-maxlovou adresu pojistníka resp. jeho 
zplnomocněného zástupce.

5. Pojistník je povinen uhradit pojistné za příslušné pojistné období ke dni jeho splatnosti na základě zaslaného 
vyúčtování na účet pojistitele č.ú. 2226222/0800 vedeného u České spořitelny, a.s. variabilní symbol 6980355541, 
konstantní symbol 3558.

6. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem jeho připsání v plné výši na výše uvedený účet pojistitele.

7. Z uhrazeného pojistného na pojištěni odpovědnosti odvádí pojistitel 3 %  v souladu se zákonem č. 168/1999 Sb. do 
Fondu zábrany škod spravovaného Českou kanceláří pojistitelů. Prostředky fondu slouží především k úhradě 
nákladů na pořízení techniky a věcných prostředků potřebných pro činnost integrovaného záchranného systému.

Článek III.
Hlášení škodných události

Vznik škodné události je pojistník (pojištěný) povinen oznámit zplnomocněnému makléři, na adresu: 
F.M.Partner spoL s r.o.
Rudolfovská tř. 202/88, 370 01 České Budějovice 
tel.: 387 023 110, fax: 387 023 126 
e-mail: obchod@fmpartner.cz

Zplnomocněný makléř je pak povinen, bez zbytečného odkladu, nahlásit pojistnou událost pojistiteli. 

Škodnou událost lze dále oznámit:
a) telefonicky prostřednictvím linky pojistitele č. 841105 105 nebo elektronicky prostřednictvím 

www.koop.cz;
b) osobně na kterémkoli obchodním místě pojistitele;;
c) písemně na adresu:

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Centrum zákaznické podpory 
Brněnská 634, 664 42 Modříce

Vyřizování pojistných události provádí:
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Centrum likvidace pojistných událostí -  motorová vozidla
10100 Praha 10, Sámova 8
teL: 272 112 109, 272112 112, 272 112 185
e-mail: auto-kontakt@koop.cz

Článek IV.
Závěrečná ustanoveni

1. Návrh pojistitele na uzavření tohoto dodatku pojistné smlouvy musí být pojistníkem přijat ve lhůtě stanovené 
pojistitelem, a není-li taková lhůta stanovena, pak do jednoho měsíce ode dne doručení dodatku pojistníkovi. 
Odpověď s dodatkem nebo odchylkou od tohoto dodatku se nepovažuje za její přijeti, a to ani v případě, že se 
s takovou odchylkou podstatně nemění podmínky uvedené v dodatku.

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1.7.2015.

3. Tento dodatek pojistné smlouvy byl vypracován ve 4 stejnopisech, pojistník obdrží 1 stejnopis, pojistitel si 
ponechá 2 stejnopisy, a pojišťovací makléř obdrží 1 stejnopis

3

mailto:obchod@fmpartner.cz
http://www.koop.cz
mailto:auto-kontakt@koop.cz


4. Tento dodatek pojistné smLouvy obsahuje 4 strany a 2 přílohy.

Výčet příloh: Příloha č. 1 -  Souhrn pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla 
Příloha č. 2 -  Seznam pojištěných vozidel

V Českých Budějovicích dne 8.10. 2015

V Českých Budějovicích dne i f  -{O - .lůj?

M
KOOPERATIVA p o j iš ť o v n a  a s  

INSURANCE GROUP
a g e n t u r a  j iž n í  Č e c h y
ZAlKOVO NÁBŘEŽÍ 441/3 

370 21 ČESKÉ BUDĚJOVICE

za pojistitele

JIHOČESKÝ KRAJ

odbor
odděleni majetkové s 

U Zimního stadionu 
370 76 č&tké Budeid (V

Dodatek k pojistné smlouvě vypracoval Eva Rokůsková


